Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

   Số:  5263/SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  05  tháng   7  năm 2021

        DANH SÁCH

 Cơ sở tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

TT Tên cơ sở Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở
Loại phòng xét

nghiệm

1

Phòng xét nghiệm Vi

sinh – sinh hóa –

huyết học thuộc

Phòng Khám Đa

Khoa Hưng Hòa Phát

Tổ 1, Ấp 1, đường Hùng

Vương, Sông Trầu, huyện

Trảng Bom, Đồng Nai

ĐT: 0939.325.379

Ông: Lê Tuấn Lân
An toàn sinh học cấp

II

2

Phòng xét nghiệm Vi

sinh thuộc Phòng

Khám Đa Khoa Dân

Y

1/C2, quốc lộ 51, KP1, phường

Long Bình Tân, thành phố

Biên Hòa, Đồng Nai

ĐT: 09082445

Ông: Vũ Công Chính
An toàn sinh học cấp

II

3

Phòng xét nghiệm Vi

sinh thuộc Phòng

Khám Đa Khoa Dân

Y Biên Hòa

A17,18,19, Vũ Hồng Phô,

KP5, Phường An Bình, Biên

Hòa, Đồng Nai

ĐT: 090.824.445

       Ông: Vũ Thái Chỉ
An toàn sinh học cấp

II

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

2

TT Tên cơ sở Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở   Loại phòng xét

nghiệm

4

Phòng xét nghiệm Vi

sinh thuộc Phòng

khám Đa khoa Tâm

An

Số E43-E44, đường D9, KDC

Võ Thị Sáu, KP7, phường

Thống Nhất, thành phố Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 02513.88.00.88

BS. Nguyễn Tôn Hoài An toàn sinh học cấp

II

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Y tế Dự phòng;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

                                                     GIÁM ĐỐC

                                               Phan Huy Anh Vũ

		2021-07-06T08:56:54+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!